
UCHWAŁA NR LI/326/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w sołectwie 
Pomiary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463) w związku z art. 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 645, poz. 760, poz. 1193) uchwala się co następuje: 

§ 1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców tworzy się nowe przystanki komunikacyjne na tzw. 
"żądanie" dla obydwu kierunków ruchu. 

§ 2. Jako wstępne miejsce lokalizacji wskazuje się pobocze drogi powiatowej nr 3515E w miejscowości 
Pomiary przy posesjach nr 12 w kierunku Radomska oraz nr 13 w kierunku  Pajęczna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5293CF-4A94-43E2-884D-C4D9F2F12C00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


